כתב האישום והסדר הטיעון

1. הנאשם פלוני (להלן: ל או הנאשם) הורשע על פי הודאתו בעובדותיו של כתב אישום מתוקן בעבירות הבאות:
תקיפה הגורמת חבלה בבת זוג (ריבוי מקרים) לפי סעיף 382 (ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין),

איומים (12 עבירות) לפי ס' 192 לחוק, הפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי ס' 275 לחוק, עבירה של שיבוש מהלכי
משפט, לפי ס' 244 לאותו החוק, תקיפת זקן הגורמת חבלה של ממש, לפי ס' 368 ו (א) לחוק, תקיפה סתם של בן

זוג, לפי ס' 382 (ב) לחוק העונשין (2 עבירות), ותקיפה סתם לפי ס' 379 לחוק העונשין.

עונש המאסר בפועל - בניכוי ימי מעצרו בתיק זה, ככל שאלה קיימים בכלל (לפי מילתו האחרונה של הנאשם הוא עדיין
מרצה עונש בתיק קודם), אולם במצטבר לכל עונש אותו הוא נושא היום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב תוך 45 ימים.

ניתן היום, ט"ו סיוון תש"פ, 07 יוני 2020, בהעדר הצדדים.